
 
 

  
 

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

OPRAVY MILČICKÝCH CEST 
Vážení občané, už brzy přivítáme jaro a mnozí z vás jistě vyrazí do přírody.  

V současné době evidujeme zhoršený stav Vránovky - oblíbené procházkové trasy. 
Její povrch je vlivem tání sněhu a četných srážek značně rozbahněný. Jednáme 
proto o možnostech její opravy a zpevnění, avšak se zachováním odtokových 
poměrů. Jistě jste si všimli také četných výtluků na hlavní krajské komunikaci vedoucí 
přes Milčicice. Zatím došlo k jejich provizornímu zahrnutí drtí. O trvalou opravu jsme 
žádali Krajskou správu a údržbu silnic. Věřím, že nám v tom brzy vyhoví. Dbejte zde 
prozatím zvýšené opatrnosti. 

S přáním pěkného nadcházejícího jara a pevného zdraví! 
 

  

  
 
 
 

ZASNĚŽENÝ ÚNOR 
I když v současné době s nepříznivou 

epidemiologickou situací a přetrvávajícím 
restrikcím není mnoho příležitostí ke 
kulturnímu nebo sportovnímu vyžití, měsíc 
únor nás „ve štychu“ nenechal. Mrazivé 
pondělní ráno s datem 8. února všem 
připravilo překvapení v podobě bohatých 
bílých závějí, které sotva umožnily průjezd 
autům i hromadné dopravě. Sněhovou 
peřinu odklízel každý, kdo měl ruce nebo 
lopatu. V Milčicích pomáhal prohrnovat 
ulice zemědělec František Weiss se zemědělskou technikou, obecní zaměstnanci se 
pak postarali o chodníky. Bílá nadílka potěšila samozřejmě i děti, které na sáních, 
bobech a sáňkovacích lopatách sjížděly kopeček na návsi u autobusové zastávky 
nebo u brodidla. Na sáňkovačku vyrazila k velkému nadšení malých žáčků také MŠ 
Milčice. Na zasněžených cestách nechyběli ani běžkaři. Díky mrazům kolem -15 °C 
v pátek 12. února zesílil také led na rybníce a za krásného počasí si místní užívali 
nádherné víkendové bruslení. Další zase vyrazili na procházku bílou přírodou. Počasí 
v našich končinách nám bohatě vynahradilo vládou uzavřené horské skiareály. 

   

ČERVENEC 2015 

BŘEZEN 2021   



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

STRANA 2 
 

INFORMACE KE SVOZU BIOODPADU 
 
V pátek 19.2.2021 došlo vynechání plánovaného svozu bioodpadu vzhledem k 

přetrvávajícím mrazům. Podle informací firmy Nykos nešel přimrzlý BIO odpad v 
jiných obcích zcela vysypat bez poškození nádob. Další svoz BIO odpadu bude 
uskutečněn dle běžného harmonogramu 5.3. 2021. 

  
 

ZAHÁJENÍ RYBOLOVU NA MILČICKÉM RYBNÍKU 

Vážení rybáři, dne 30. března 2021 bude zahájen rybolov na milčickém rybníku. 
Více podrobností o rybolovu najdete v rybářském řádu, který obdrží každý, kdo si 
zakoupí na OÚ Milčice rybářskou povolenku. 

Obec Milčice má stále v prodeji dárkové poukazy na jednodenní rybaření u 
milčického rybníka za 200 Kč nebo dvoudenní rybaření za 500 Kč k využití kdykoli 
během rybářské sezony roku 2021. Celoroční povolenka stojí 1500 Kč pro 
dospělého a 600 Kč pro dítě. Poukazy jsou k dispozici na OÚ Milčice v úředních 
hodinách. Určitě se jedná o vhodný dárek pro každého rybáře! 

 
 

PŘED POŽÁREM NÁS OCHRÁNÍ HASIČI Z TATEC 
 

Od 1.1. 2021 vykonává funkci požární ochrany pro obec Milčice JSDH Tatce. Dosud tuto 
funkci vykonával sbor hasičů ze Sadské. Tatecké požárníky jste mohli vidět například na 
milčickém dětském dnu, kde svou technikou a hromadou pěny z hadice udělali dětem 
velkou radost. Věříme ve skvělou spolupráci s našimi sousedy také do budoucna.  

 
 

 

 
  
 

JSDH Tatce na Dětském dni v Milčicích 
(foto: N. Douděrová, 2020) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Projednání hospodářského výsledku MŠ Milčice – schváleno 

Hospodářský výsledek MŠ za rok 2020 skončil přebytkem ve výši +42.984,- Kč a OZ souhlasí 
s převedením této částky do rezervního fondu. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 
 

Kritéria pro přijímání dětí do MŠ pro následující školní rok – schváleno 
Předloženy byla kritéria pro přijímání dětí do MŠ, ke kterým nebylo připomínek. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 
 

Smlouva na právo provedení stavby oplocení D11 – schváleno 
Byla předložena smlouva na provedení stavby oplocení v km 25–35 (část) 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 
 

Projednání smluv na tvorbu webových stránek – schváleno 
Byly předloženy smlouva na pořízení a provoz webových stránek. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

 
Informace o Rozhodnutí HZS o výkonu JSDH Tatce – schváleno 

Bylo provedeno seznámení s Rozhodnutím HZS o výkonu JSDH Tatce pro obec Milčice 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

 
Schválení žádosti o bezúplatný převod – schváleno 

Schválení žádosti bezúplatného převodu pozemků podle GP č. 295-4284/2020, 
schváleného KÚ pro Středočeský kraj, KP Nymburk dne 18.09.2020 pod číslem PGP 

1605/2020-208. Pozemky jsou ve vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 
00 Praha 5. Nově navrhovaným nabyvatelem bude Obce Milčice, a to v rozsahu: 

 

 Pozemek parc.č. 290/12 v k.ú. Milčice u Peček o výměře 1022 m2 
 pozemek parc.č. 290/13 v k.ú. Milčice u Peček o výměře 397 m2 
 pozemek parc.č. 290/17 v k.ú. Milčice u Peček o výměře 20 m2 
 pozemek parc.č. 290/18 v k.ú. Milčice u Peček o výměře 11 m2 
 pozemek parc.č. 291/4 v k.ú. Milčice u Peček o výměře 71 m2 
 pozemek parc.č. 291/5 v k.ú. Milčice u Peček o výměře 13 m2 
 pozemek parc.č. 294/1 v k.ú. Milčice u Peček o výměře 330 m2 

 

Všechny uvedené pozemky jsou druhem ostatní plocha, způsobem využití ostatní 
komunikace. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 
 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 15.2.2021 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

STRANA 3 
 


